
Nový systém zasílání e-mailových a SMS informací pro občany 

Obec Majetín zavedla pro občany novou službu. Byl pořízen počítačový systém, jehož účelem 

je informování občanů prostřednictví SMS zpráv a e-mailů. Systém umožňuje zasílat 

registrovaným klientům informaci o aktuálním dění v obci. Lidé si pak mohou vybrat, zda 

chtějí informace dostávat na mobilní telefon, do elektronické pošty nebo oběma způsoby. 

Díky vlastnímu hardwarovému modulu je služba nezávislá na internetu. Dokud bude 

fungovat mobilní operátor, bude služba v provozu. Registrace do systému je jednoduchá. 

Zájemci najdou příslušný webový formulář na oficiálních stránkách obce www.majetin.cz 

nebo se mohou zaregistrovat přímo na adrese https://ais.majetin.cz/klient/. Registraci je 

možné kdykoli později upravit nebo úplně zrušit. Každý, kdo si zřídí účet v informačních 

systému, si může vybrat množství a typ informací, které chce přijímat a jakým způsobem. Jde 

o informace v krizových situacích, o plánovaných odstávkách vody nebo elektrické energie, 

konání kulturních a sportovních akcí, hlášení obecního rozhlasu a podobně. Občané, kteří 

mají o tuto službu zájem, zadají do databáze své telefonní číslo, případně e-mailovou adresu, 

na kterou chtějí novinky zasílat. Zároveň si určí heslo, které budou využívat pro správu svého 

účtu. Kdykoliv pak mohou nahlížet do seznamu odeslaných zpráv nebo si upravovat rozsah 

poskytovaných informací.  

 


